—1—

共 青 团 泸 州 市 委

泸 州 市 青 年 志 愿 者 协 会

关于第十八届中国国际酒业博览会青年

志愿服务优秀个人、优秀工作者、优秀组织

表扬名单的通报

各高校:

按照《关于开展第十八届中国国际酒业博览会青年志愿服

务优秀个人、优秀工作者、优秀组织申报工作的通知》文件要

求，各志愿服务单位按照分配名额开展遴选、考察和提名工作。

经推荐单位审核、初评、征求意见，评委会终评、公示等程序，

最终确定第十八届中国国际酒业博览会青年志愿服务优秀个

人、优秀工作者、优秀组织表扬名单，现将名单予以通报。

附件：1.第十八届中国国际酒业博览会青年志愿服务优秀个

人名单

2.第十八届中国国际酒业博览会青年志愿服务优秀工

—2—

作者名单

3.第十八届中国国际酒业博览会青年志愿服务优秀

组织名单

共青团泸州市委员会 泸州市青年志愿者协会

2023 年 8 月 29 日

—3—

附件 1

第十八届中国国际酒业博览会青年志愿服务

优秀个人名单

（排名不分先后）

一、泸州市青年志愿者协会（10名）

吴文雪 张书然 袁 芷 曾 艳 程 艳 母 彦 王 涵

胡文静 杨青青 王丽茹

二、西南医科大学（19名）

王顺生 刘海涛 李依霖 李 珊 李候丽 肖俊鸿 肖 宇

余昌雄 张洪钊 罗小雪 罗茂文 唐欣瑞 夏苗苗 郭雅鑫

黄晓琴 章英杰 彭佳希 赖浩天 谢 尧

三、四川警察学院（13名）

谢鹏成 杨耀荀 杨 焱 周悦豪 黄昊宇 邓昕怡 王相和

李 沁 刘一帆 程福博 廖禄铭 周俐滢 供波泽让

四、四川化工职业技术学院（14名）

陈元红 付曾敏 龚未军 何 杰 赵顺炜 王益彬 刘 露

李 湘 吕 璐 张尧瑶 王 惠 余国升 刘玉婷 周 婷

五、泸州职业技术学院（24名）

周雨婷 邓晶燕 王 雪 祝焕操 杨凯亚 杨 阳 陶 海

曹秀婷 舒露遥 何 霜 唐 灿 唐 苗 闵弟涌 刘鸿宾

—4—

王欣意 付登焱 苏 娇 先荣雪 钟思薇 宋海燕 唐 嘉

闵林胜 何 雪 文 松

六、江阳城建职业学院（20名）

李虹军 耿德申 李树兰 周 进 曾圣芳 罗杭宇 何 丽

汤 毅 杨 超 王 欢 万 琪 杨 彬 刘俊诚 肖春燕

柏 静 欧小燕 常志宏 郑庆莎 王志琴 夏米西努尔·哈力克

—5—

附件 2

第十八届中国国际酒业博览会青年志愿服务

优秀工作者名单

（排名不分先后）

罗 鑫 安 璐 帅中有 祝玉龙 郭昱含 石艾灵 李与林

—6—

附件 3

第十八届中国国际酒业博览会青年志愿服务

优秀组织名单

泸州职业技术学院青年志愿者协会

江阳城建职业学院青年志愿者协会

西南医科大学青年志愿者协会

四川化工职业技术学院青年志愿者服务队

四川警察学院青年志愿者协会

	共青团泸州市委
	泸州市青年志愿者协会